
Apparecchiature 
Inox

14

FE 04

FE 47

Friggitrici elettriche - Electric Fryers

4 lt
7 lt
7 lt

4+4 lt
4+7 lt
7+7 lt
7+7lt

2,1 kW
3 kW

3,75 kW
2x2,1 KW
2,1+3 kW
2x3 kW

2x3,75 kW

FE 04
FE 07
FE 07T
FE44
FE 47
FE 77
FE 77T

125 x 250 x 120H mm
195 x 245 x 120H mm
195 x 245 x 120H mm

2 x 125 x 250 x 120H mm
125 x 250/195 x 245 x 120H mm

2 x 195 x 245 x 120H mm
2 x 195 x 245 x 120Hmm

6,5 kg
9 kg

9,5 kg
12 kg
14 kg

15,5 kg
17 kg

180 x 420 x 320H mm
270 x 420 x 320H mm
270 x 420 x 320H mm
360 x 420 x 320H mm
450 x 420 x 320H mm
540 x 420 x 320H mm
540 x 420 x 320H mm 

Modello
Model

Modèle
Modell

Dimensioni 
Size

Dimensions
Abmessungen

Capacità
Capacity
Capacité
Kapazitat

Tensione
Voltage
Tension

Spannung

Potenza
Power 

Puissance
Leistung

Peso
Weight
Poids

Gewicht

Dimensioni cestino
Basket dimensions
Dimensions panier
Korb Abnessungen

230 Vac
230 Vac

400 3N Vac
230 Vac
230 Vac
230 Vac

400 3N Vac

FRIGGITRICI 
ELETTRICHE.
Friggitrici elettriche 
con blocco comandi 
estraibile ed elementi 
smontabili per una fa-
cile pulizia, pratiche e 
di facile uso. 

ELECTRIC FRYERS.
Electric fryers with 
removable control pa-
nel and components 
for ease of cleaning. 
Practical and easy to 
use.

FE 07


